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Konsort është kompania Shqiptare e konsulencës dhe 

shërbimeve informatike.  

Ajo lindi si një vullnet i krijuesve të saj që nëpërmjet 

teknologjive të reja informatike dhe sistemeve bash-

këkohorë, të ndihmojë kompanitë dhe institucionet 

që të rrisin performancen dhe efektivitetin e tyre.  

Ne e dimë që mjedisi i sotëm ekonomik, zhvillimi,  

konkurrenca, krijojnë nevoja të reja dhe kërkojnë një 

adaptim të shpejtë të teknologjive, ndaj, në përgjigje, 

ne mundohemi ti përshtatemi çdo klienti, duke pasur 

si pikësynim që t’i ofrojmë zgjidhjet më të mira infor-

matike, në përputhje me aktivitetin dhe strategjinë e 

tij.  

Ekspertiza jonë mbështetet në eksperiencën shumë-

vjeçare pranë kompanive më të mëdha europiane, si 

dhe në partneritetet me aktorë të tjerë të rëndësis-

partner 

teknologjik 
teknologjik  i  suksesit tuaj 

Konsort, partner  
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Konsort ju ofron konsulencë dhe shër-

bime në fushën e informatikës dhe 

teknologjive të reja.  

Ne projektojmë , krijojmë  dhe integro-

jmë    sisteme reporting-u dhe analize, 

sisteme operacionale (Financë, Market-

ing, CRM, Human Resources,   Log-

jistikë...) , programe specifike, baza të 

dhënash, etj...  

Aktiv itet i  ynë për fsh in g ji thashtu           

konsulencën në përpilimin e strategjive 

dhe arkitekturave të sistemeve të infor-

macionit si dhe manaxhimin e dre-

jtëpërdrejtë të projekteve që lidhen me 

to. 

Konsort ofron ndihmën e vet në mirëad-

  

  > Projektimi i Sistemeve Informatike 

( SI ) 

 

 Menaxhimi dhe zbatimi i projekteve 

 Arkitekturimi i sistemeve informatike 

 Ndërtimi i strategjive për sistemet  

e informacionit 

 

  > Zhvillimi dhe Integrimi i SI 

 

 Integrimi i sistemeve dhe infrastrukturave  

informatike 

 Modelimi dhe integrimi i bazave të  

të dhënave 

 Krijimi i sistemeve dhe programeve  

specifike 

 

  > Administrimi dhe Optimizimi i SI 

 

 Administrimi dhe përpunimi i të dhënave  

dhe bazave të të dhënave 

 Optimizimi i funksionimit të sistemeve 

 Administrimi i sigurisë së sistemeve  

Ekspertiza  jonë  

në  përshtatje  

me  aktivitetin  tuaj 
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Zgjedhja, integrimi dhe vënia në punë e një sistemi 

informatik (p.sh : Kontabël, Analitik, Faturimi,   

Logjistike, etj...) është një proçes jo i thjeshtë që 

kërkon planifikim, kompetenca specifike, kohë dhe 

energji. 

Konsort nëpërmjet ekspertizës së vet dhe një me-

tode pune rigoroze ndihmon kompanitë apo insti-

tucionet në integrimin e zgjidhjeve të tyre infor-

matike duke i shoqëruar në të gjitha hapat e pro-

  

 > Për të garantuar cilësinë e projekteve tuaja ne :  

 
 Analizojmë bashkë me ju nevojat  

dhe problemet e lindura si dhe  

sistemet tuaja aktuale. 
 

 Identifikojmë dhe studiojmë mundësitë  

dhe ofertat e ndryshme teknologjike. 
 

 Ju paraqesim skenarët me zgjidhjet  

më të përshtatshme teknike dhe  

ekonomike, dhe ju ndihmojmë në  

proçesin e zgjedhjes së njërës prej tyre. 
 

 Hartojmë projektin dhe ju paraqesim  

planin me të gjitha fazat e zbatimit 
 

 Krijojmë, përshtasim dhe integrojmë  

sistemin e ri duke patur parasysh  

sistemet aktuale si dhe aktivitetin tuaj. 
 

 Bëjmë testet e nevojshme dhe vënien  

në përdorim. 
 

 I kalojmë kompetencat e nevojshme  

për mirëmbajtjen ekipeve tuaj të IT. 

 

të informacionit 

dhe teknologjive  

Integrim i sistemeve  
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Sot, me mijera dokumente, te dhena elktronike dhe 

elemente ne format letre jane te shperndara brenda 

nje kompanie. Kjo krijon “ishuj” informacionesh dhe 

njohurish, si dhe sfida ne bashkpunimin e brend-

shem,, ulje te efikasitetit te punes si dhe rrezikimin e 

konfidencialitetit te informacionit.  

 

Me ane te zgjidhjes Enterprise Content Manage-

ment (ECM) , Konsort ndihmon klientet e tij te 

eliminojne letrat dhe te digitalizojne do-

kumentacionin. Te kesh te gjitha te dhenat ne forme 

elektronike, thjeshteson proceset e brendeshme dhe 

te jashtme te bizneseve, eliminon tepricat dhe shton 

automatizimin e proceseve.  

 

Ju mund te permiresoni shpejtesine e proceseve te 

biznesit tuaj duke eleminuar hapat manual, duke 

ulur periudhen e tyre joaktive, dhe duke lejuar  

proceset kritike te zhvillohen paralelisht. EMC  

permireson kualitetin e rezultateve duke u siguruar 

Dokumentat do te ishin: te gjitha dixhitale, te 

arkivuara ne menyre elektronike ne nje vend 

te vetem dhe te aksesueshme ne cdo kohe 

nga perdorues te kualifikuar.  
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Aty ku konkurrenca bëhet gjithmonë e më e ashpër, 

avantazhin, e ka ai që arrin të gjejë dhe të shfrytëzojë 

informacionin i pari. 

Të gjithë drejtuesit e ndërmarjeve apo institucioneve 

përballen shpesh me pyetje të vështira që kërkojnë 

përgjigje të shpejtë. Ata duhet të marrin çdo di-

të,  vendime që influencojnë të ardhmen e aktivitetit 

të tyre dhe për këtë, ata kanë nevojë të kenë infor-

macionin e  duhur në kohën e duhur. 

Konsort, nëpërmjet ofertës së "Busines Intelligence" 

ju ndihmon që të ndërtoni sistemet tuaja të report-

ing-ut dhe të analizës në mënyrë që të jeni të aftë të 

analizoni dhe të administroni në një kohë të shkurtër 

aktivitetin dhe financat tuaja, të ndiqni në mënyrë të 

vazhdueshme rentabilitetin e produkteve, të njihni 

 

Business 
Intelligence 

 Systems 

Sistemet tona të reportingut dhe të analizës 

ju japin mundësinë të nxirrni shumë shpejt, 

nga të dhënat tuaja operacionale, një infor-

macion të qartë, dhe të strukturuar për ta 

vënë në shërbim të aktivitetit tuaj. 
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Kontakt 

Konsort bashkëpunon me kompanitë më të mëdha 

botërore në fushën e Teknologjisë së Informacionit 

si: IBM, Oracle, SAP, Microsoft, Microstrategy, etj. 

 

Për më tepër informacion për zgjidhjet dhe shërbi-

met tona na kontaktoni në: 

 

Email: contact@konsort.com 

Tel: ++355 69 20 77 100  

Tel: +355 42 260 944  

Address: 

Rr: "Themistokli Gërmenji" 

Pallati "Pegasos", Kati III, 

Tiranë, Albania 

 

KONSORT është partneri juaj teknologjik. 

 

 

Kontakt 
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